
Dały radę! Juniorki Zrywu Iława pewnie zwyciężają na
zakończenie fazy grupowej w lidze
data aktualizacji: 2020.12.16

Juniorki MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława w sobotę, 12 grudnia rozegrały awansem mecz
wyjazdowy z UKS-em Maratończyk Ełk. 

Pewnym zwycięstwem 3:0, pomimo absencji pierwszej rozgrywającej Agaty Rudol, siatkarki Zrywu
zakończyły fazę eliminacji grupowych ligi wojewódzkiej juniorek. Tym samym wszystko wskazuje na
to, że nasze juniorki uplasują się na drugim miejscu w grupie „A” i o awans do finałowej „czwórki”
tegorocznych rozgrywek zagrają w meczach barażowych z trzecim zespołem grupy „B”.

Niestety na wyłonienie przeciwnika będzie trzeba poczekać do zakończenia rozgrywek grupowych,
ponieważ tylko zespół z Iławy przed czasem zakończył rozgrywki. Pozostałe zespoły mają duże
zaległości spowodowane problemami związanymi z pandemią.

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje:

Jeśli chodzi o mecz rewanżowy z Maratończykiem, to tylko
przez moment w trzecim secie mieliśmy problemy w grze,



głównie spowodowane indolencją w przyjęciu zagrywki. Ale
o sile zespołu świadczy, że pomimo tych problemów
rozegraliśmy zespołowo końcówkę seta i meczu na swoją
korzyść. Brak w zespole rozgrywającej Agatki Rudol może
wpływać na jakość zgrania zespołu na linii rozegranie –
atak, ale nie powinien wpłynąć na grę w przyjęciu zagrywki
i w obronie. Musimy przez najbliższy czas nad tymi
elementami mocno popracować.

Jestem zadowolony, że pomimo tych indywidualnych
problemów ze zdrowiem zawodniczek udało się nam jako
jedynym zakończyć już fazę grupową rozgrywek i to przed
czasem. W tych sześciu meczach mieliśmy okazję na
sprawdzenie przydatności do zespołu młodych,
rozpoczynających przygodę na boisku w naszym zespole
zawodniczek. Jestem zadowolony w każdym przypadku z
postawy debiutantek i w tej trudnej sytuacji spowodowanej
pandemią radzimy sobie bez ryzykownych meczów
sparingowych z przygotowaniem zespołu do gry.

Teraz przed nami okres przygotowań do bardzo ważnego
dwumeczu barażowego, który zgodnie z aktualnym
kalendarzem ligi wojewódzkiej juniorek odbędzie się 17
stycznia 2021 roku w Iławie.

UKS MARATOŃCZYK EŁK vs MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława 0:3 /16:25, 8:25, 21:25/

JUNIORKI MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Wiktoria BORSZEWSKA -
kapitan zespołu, Zuzanna IWANKOWSKA, Ewelina JARNICKA, Nikola SOŁOBODOWSKA, Dominika
ZAPADKA, Maria TASARZ, Paula ZIĘBA – libero oraz Natalia LEWKO, Maja POMORYN, Paulina
CICHOWSKA, Olga NOWAK, Oliwia BĄCZEK i Karolina PAPIŃCZAK.

TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk.

UWAGA! TRWA NABÓR SIATKARSKI 2021

Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk w miejskiej hali sportowo –
widowiskowej w Iławie (ul. Niepodległości 11 B).

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt telefoniczny z trenerami: Małgorzata i



Mieczysław Pietroczuk tel. 693 730 038.
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